
Newsletter Flanderské turistické informační kanceláře 
Táboritská 23 / 1000, hotel Olšanka, 130 87 Praha 3, Czech Republic

tel.: + 420 267 092 444, fax: + 420 267 092 650, http://www.flandry.cz/ 

Newsletter 1/2006 

Milí čtenáři,
s příchodem nového roku vám také přinášíme první Newsletter tohoto roku,

ve kterém bychom vás především chtěli upozornit na veletrh cestovního ruchu GO, který se uskuteční v 
tomto týdnu. 

  FTIK informuje 

Mozart 2006 

27. leden 2006 je datum, kdy v Concertgebouw Bruggy začíná 
osmnáctitýdenní Mozart festival konaný k 250. výročí narození 
Wolfganga Amadeuse Mozarta (1756 - 1791).
Až do 3. června máte možnost navštívit nejedno z mnoha 
vystoupení, věnovaným právě tomuto umělci.
Více informací na http://www.concertgebouw.be/

Znovuotevření Atomia 

Atomium v Bruselu, je po celoroční rekonstukci od února znovu 
přístupné veřejnosti. 

Model molekuly železa 165 miliardkrát zvětšený, z oceli a hliníku, 
který se skládá z 9 propojených koulí o průměru 18 m a celkové 
výšce 102 m. Prostor koulí je využíván jako vyhlídkové místo a pro 
příležitostné výstavy. Ve vrcholové kouli je také restaurace 
přístupná rychlovýtahem.



  Veletrh GO 

16. Mezinárodní veletrh průmyslu cestovního ruchu 

Flanderská turistická informační kancelář má stánek č. 27 v rámci 
Asociace českých cestovních kanceláří a agentur.

Provozní doba, vstup na veletrh

Ve dnech 14. - 15. ledna 2006 je vstup pro širokou veřejnost. Pro 
všechny návštěvníky je vstup do areálu denně od 10:00 do 18:00 
hod., v neděli 15. ledna pouze do 16:00 hod.

Vstupné: celodenní 60,- Kč, rodinné 120,- Kč, zlevněné 30,- Kč, 
senioři 1,- Kč.

Místo konání: Výstaviště Brno

Pro odhlášení z newslettru nám odešlete email se subjectem "unsubscribe".


